
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

AR351 - Figurína pre nácvik zmiernenia
bolesti

Objednávací kód: 4101.AR351

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Trup

Množstevná jednotka ks

Tato figurína byla vytvořena zkušeným anesteziologem ze Salfordského centra bolesti v Manchesteru.
Správné zacílení jehly je potřebné pro zajištění účinnosti diagnostických bloků a je nezbytné při použití neurolytických roztoků.
Radiologická kontrola polohy jehly by měla být rutinní a prakticky nacvičena.
Pokusy o lokální anestézii praktikanty, kteří nemají tyto techniky zažité, mohou pro pacienty znamenat nepříjemné a zdlouhavé
procedury.
Figurína se skládá z plastové lidské kostry natřené baryovou barvou a pokryté pěnovou gumou a umělou kůží, na které mohou
praktikanti procvičovat zavedení jehly pod rentgenovým zesilovačem. Nízká rentgenová densita figuríny umožňuje v průběhu
simulovaných procedur použití redukovaných dávek záření.
Dovednosti, které lze na figuríně demonstrovat:

znalost povrchové anatomie aplikované na jednotlivých nervových blocích
orientace obrazu a identifikace příslušných rentgenových anatomických bodů
určení bodu pro vpich jehly a úhlu zavedení
rozpoznání kontaktu s hlubokými kostními strukturami
princip vytažení a zacílení jehly pod jiným úhlem



Cílovým bodem simulace je správný rentgenový obraz pozice hrotu jehly pro aplikaci kontrastní látky. Dříve získané příklady průniku
kontrastní látky mohou být poté pomocí počítače a monitoru použity pro další simulační scénáře.
Model je dodáván v atraktivním přenosném kufříku.


